
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran’s affairs

6. IZMJENA PLAN JAVNffl NABAVKI ZA 2018. godinu

17.

Pružanje usluga
plasmana sredstava za
održivi povratak u 2018.
godini
USLUGE
66110000-4
Bankarske usluge.

6.000,00 KM 6.000,00 KM 613900 Direktni
sporazum Maj 2018.g. Juni

2018.g.
Do kraja 2018. 
godine

Ugovor

Razlog i opravdanost 
nabavke, način
utvrđivanja procijenjene 
vrijednosti

Predmet javne nabavke putem direktnog sporazuma je zaključivanje ugovora sa Poslovnom bankom za pružanje usluga plasmana sredstava 
odobrenih za održivi povratak branitelja, ratnih vojnih invalida, porodica šehida i porodica poginulih, umrlih i nestalih branilaca na predratno 
prebivalište u 2018. godini.
Sredstva za finansiranje programa obezbjeđuje Kanton Sarajevo u skladu sa budžetskim sredstvima. Za 2018. godinu su planirana sredstva u 
iznosu od 50.000 KM (slovima: pedesethiljada KM), a u skladu sa mogućnostima Ministarstvo će uvećati obim sredstava za plasiranje. Uslovi za 
realizaciju ovih sredstava će biti navedeni odlukom o dodjeli sredstava, a isti su propisani Uredbom o dodjeli sredstava za održivi povratak 
(“Službene novine Kantona Sarajevo”, br. 17/03, 27/04 i 17/07).

6. Izmjena Plana javnih nabavki sa JRJN/CPV za 2018. godinu 
Ukupna procijenjena vrijednost plana sa izmjenom: 2.598.871,67 KM

Ukupno strana: 1
Jedinstveni rječnik za javne nabavke/CPV 

Common Procurement Vocabulary
Napomena: U tački 17. iz Plana javnih nabavki za 2018. godinu planirano je pokretanje postupka javne 

pokretanja postupka mijenja u mjesec maj 2018. godine. Nadalje okončanje postupka je 
mjesec juni 2018. godine.

Broj: 06-14-1388-7/18 
Sarajevo, 04.06.2018. godine

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mmbopi@ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-012,Fax: + 387 (0) 33 562-251 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

esecu februaru 2018. godine, te se datum
ki za 2018. godinu februaru, te se isti mijenja u

NISTAR
■ i

mfr.|4uharem Fišo

mailto:mmbopi@ks.gov.ba

